檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人法鼓山佛教基金會　函

地址：11244 台北市北投區公館路186號

聯絡人：游采玲

電話：02-2893-9966　分機　6130

傳真：02-2891-8081

Email：ritayu@ddmf.org.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年5月14日

發文字號：法佛基字第1070100165號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：本會訂於107年7月6日（五）至7月10日(二)辦理「2018暑

期教師心靈環保自我成長營」活動，詳如說明，敬請轉知

 貴校所屬教職員踴躍報名參與，請 查照。

說明：

一、本會秉持創辦人聖嚴法師關心教育的精神，以心靈環保的

理念和方法，培養學生品德素養，提昇教師教學效能，協

助學校順利推動教育工作，舉辦本次成長營。

二、時間：107年7月6日（五）至7月10日（二）5天4夜。

三、地點：天南寺 ( 地址：新北市三峽區介壽路二段138巷16

8號)。

四、檢附旨揭活動簡章及電子海報各1份供參。

正本：北北基國中、桃竹苗國中、中部地區國中、南部地區國中、東部地區國中、離島

地區國中

副本： 2018-05-14
14:14:00

董事長 余宏仁

1070002159

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/05/14

■■■■■■■